
 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP. 

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358 
E-mail: licitacao@amvapa.com.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CREDENCIAMENTO N. 002/2025 

 

 

Objeto: Credenciamento através de Chamamento Público de 

Organizações da Sociedade Civil – OSCs, sem fins lucrativos, 

regularmente constituídas e interessadas em celebrar parceria com o 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 

para execução de Serviço de Acolhimento Institucional para Mulheres 

em Situação de Violência, na Modalidade Regional, conforme condições 

e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Recebimento dos Pedidos de Credenciamento e dos 

Documentos de Habilitação: Início: 06 de outubro de 2025 às 8h - 

Fim: 20 de outubro de 2025 às 08:00h (horário de Brasília). Início da 

Sessão: 20 de outubro de 2025 às 10:00h. Local: 

www.bll.compras.com. Fundamento Legal: Artigo 6º, inciso XLI, da 

Lei nº 14.133/2021 e legislação aplicável. 

 

Piraju, em 02 de outubro de 2025. 

 

 

José Ramiro Antunes do Prado  

Presidente do Conselho de Administração 

 

 
 
 

mailto:licitacao@amvapa.com.br
http://www.bll.compras.com/

